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✓ - ALLERGEN IS AN INGREDIENT

PHILLY CHEESE STEAK ✓ ✓ ✓

STEAK CHIMICHURRI ✓

SURF & TURF ✓ ✓

CARPACCIO ✓ ✓ ✓ ✓

CAESER SANDWICH ✓ ✓ ✓

TUNA MELT ✓ ✓ ✓

SHRIMP ✓ ✓ ✓

HABANERO CHICKEN ✓

CAPRESE ✓ ✓ ✓ ✓

CHIPOTLE CHICKEN ✓ ✓

SMASHED AVOCADO WITH EGG ✓ ✓ ✓ ✓

BLT ✓

BEEF & VEG ✓

BACON & EGG WRAP ✓ ✓

QUESEDILLA BEEF ✓ ✓

QUESEDILLA CHICKEN ✓ ✓

DUTCH BAGUETTE ✓ ✓

SMASHED BURGER ✓ ✓

BAO BUN PULLED CHICKEN ✓ ✓

CRISPY THAI CHICKEN BAGUETTE ✓

SMASH BAGUETTE ✓ ✓

JERK CHICKEN BAGUETTE ✓

SA
NDW

IC
HES

AÇAI GUARANA BOWL ✓

MANGO PASSION BOWL ✓

CAESAR SALAD ✓ ✓ ✓ ✓

GREEK SALAD ✓ ✓ ✓

PASTA PESTO ✓ ✓ ✓ ✓

PUMPKIN AND BELL PEPPER SOUP ✓

ROASTED TOMATO SOUP ✓
SO

UPS &
 SA

LA
DS

DUBAI CHOCOLATE ✓ ✓ ✓ ✓

DUBAI CHOCOLATE BAR ✓ ✓ ✓ ✓

MARBLE CAKE LEMON POPPY SEED ✓ ✓ ✓ ✓

MARBLE CAKE CHOCOLATE HAZELNUT ✓ ✓ ✓ ✓

CHURROS ✓

NEW YORK ROLL PISTACHIO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NEW YORK ROLL WHITE TOFFEE ✓ ✓ ✓ ✓

NEW YORK ROLL LOTUS ✓ ✓ ✓ ✓

NEW YORK ROLL CHOCOLATE SEA SALT ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMONBUN ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMONBUN PISTACHIO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMONBUN WALNUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMONBUN CHOCOLATE TOFFEE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMONBUN LOTUS ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMONBUN OREO ✓ ✓ ✓ ✓

PAST
RIE

S

FRIES ✓

CHEESY FRIES ✓

TRUFFLE FRIES ✓ ✓

SWEET FRIES ✓

SPICY VEGGIE LOEMPIA'S ✓

CRISPY CHICKEN ✓ ✓ ✓

HOT WINGS ✓ ✓ ✓

FRIED SHRIMPS ✓ ✓ ✓

CHEESE STICKS ✓ ✓ ✓

CHILLI CHEESE NUGGETS ✓ ✓ ✓

FRIED CORN COB

SN
ACKS

NEW YORK STYLE CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓

NUTELLA CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LOTUS CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓

SAN SEBASTIAN CHOCOLATE CHEESCAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHIO CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

YUMBUM CAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RED VELVET CAKE (S) ✓ ✓ ✓

CARROT CAKE (S) ✓ ✓ ✓

HOM
EM

ADE C
AKES

DULCITA ✓ ✓ ✓

SOUR POWER PUFF ✓ ✓ ✓

RAZZLE DAZZLE ✓ ✓ ✓

CURD & CURRANT ✓ ✓ ✓

APRICUTE ✓ ✓ ✓

TARTS

TIRAMISU ✓ ✓

RAFFAELLO ✓ ✓ ✓ ✓

MATCHA CUP ✓ ✓

PISTACHIO CUP ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PANNA COTTA ✓

CUPS

Menú Items Allergen Information
MRP PROD UNIT
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FERRERO ROCHER ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NUTELLA CUP ✓ ✓ ✓ ✓

LOTUS CUP ✓ ✓ ✓ ✓

KINDER BUENO CUP ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

VANILLIA ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RED VELVET ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHIO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LOTUS DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUTCH STROOPWAFEL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

OREO DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

M&M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

KINDER BUENO DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NUTELLA HAZELNUT DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

STRAWBERRY MERENGUE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

BANANA CHOCOLATE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CUPS

CUPCAKES

DONUTS

M
UFF

IN
S

BIRTHDAY COOKIE ✓ ✓ ✓

COCONUT LIME COOKIE ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE CHIP COOKIE ✓ ✓ ✓

PISTACHIO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

DULCE DE LECHE COOKIE ✓ ✓ ✓

CARAMEL PUMPKIN COOKIE ✓ ✓ ✓

CINNAMON COOKIE ✓ ✓ ✓

KINDER BUENO COOKIE ✓ ✓ ✓

LOTUS WHITE CHIP COOKIE ✓ ✓ ✓

OREO COOKIE ✓ ✓ ✓

COTTON CANDY COOKIE ✓ ✓ ✓

RED VELVET COOKIE ✓ ✓ ✓

MATCHA COOKIE ✓ ✓ ✓

CHURROS COOKIE ✓ ✓ ✓

SALT ‘N CARAMEL COOKIE ✓ ✓ ✓

BUBBLEGUM COOKIE ✓ ✓ ✓

VALENTINE’S COOKIE ✓ ✓ ✓

COOKIE DOUGH COOKIE ✓ ✓ ✓

WATERMELON COOKIE ✓ ✓ ✓

TIRAMISU COOKIE ✓ ✓ ✓

BANANA CARAMEL COOKIE ✓ ✓ ✓

PROTEINE COOKIE ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE CAKE ✓ ✓ ✓

PINK VELVET COOKIE ✓ ✓ ✓

OREO BIRTHDAY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

CHEESECAKE COOKIE ✓ ✓ ✓

RAFFAELLO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

SNICKERDOODLE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LEMON POPPY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

TWIX COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

APPLE PIE CRUMBLE COOKIE ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE OREO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

M&M COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE FERRERO CRUMBS COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PINEAPPLE COCONUT COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUBAI PISTACHE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PEANUT JELLY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CARROT PECAN COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

FERRERO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MINTS CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PRETZEL STRAWBERRY JAM COOKIE ✓ ✓ ✓

LEMON CURD COOKIE ✓ ✓ ✓

BABY SHARK COOKIE ✓ ✓ ✓

EASTER BUNNY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NUTELLA COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MANGO COOKIE ✓ ✓ ✓

CINNAMON DULCE ✓ ✓ ✓

PEACH COOKIE ✓ ✓ ✓

VEGAN COOKIE ✓

BIRTHDAY CAKE ✓ ✓ ✓

CRUM
BS C

OOKIE
S

HOMEMADE CANNOLI'S ✓ ✓ ✓ ✓

BROWNIE ✓ ✓ ✓ ✓

BROWNIE PISTACHE ✓ ✓ ✓
SW

EE
TS

SMOOTHIE OF THE DAY
GREEN SMOOTHIE
ACAI SMOOTHIE
PINK COCONUT SMOOTHIE
PASSION COLADA SMOOTHIE
STRAWBERRY LIME LEMONADE
CUCUMBER MINT LEMONADE

PLEASE NOTE...

★ DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS ★ OUR SUPPLIERS 

MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD ★ WE USE GRANA PADANO 

AS OUR PARMESAN WHICH IS NOT SUITABLE FOR VEGETARIANS.

Review date: 27/05/2025
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